
I xupni smtouvaLINET
Dodavatel:

LlNETspol.sr.o.:.
zelevcrce 5

274 01 SLANÝ | cZ
Ič;00507814 | DIČ: CZ0050781a

Zakázka: 20031932

objednávka zákazníka: Dodávka matrací
!/

Zákazntk:

Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace

Husova 971

675 71 Náměšť nad oslavou I CZ

IČ: 7118a520 | DIČ:

Přrjemce / cílová adresa:

Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková
organizace

Husova 971

675 71 Náměšť nad oslavou I CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: I3'9.20z2
Způsob platby; bankovním převodem

Ptatební podmínka: Do 'l4 dní

Penále: 0,05o/o

Dodací podmínky;

Incoterms 2010: CPT
Způsob odběru: Náměšť nad oslavou

Kontakt:

Poz. 71;311au potožky Název potožky Množství Cena/MJ sazba DPH Celkem netto

Zákaznick\i kód Popis Dodací termin sleva Před slevau Celkem brutto

10 4PWR21 100Ls MediMatt 30-pasivní matrace 5 Ks
200x8ó' 5x1 4

' 20.9.2022

MediMatt 30-pasivní matrace 200xB6,5x14

- potah šiý,1B0o, barva tmavě šedá
- obal jádra
- crib 5
- PU pěna, dvouvrstvá + zpevněné okraje
_ transportní madla
- fixační popruhy NE
- nehořlavá vložka NE
- nosnost 150 kg

20 4VEM000340C00 Air2Care ó - matrace' 2 celová 2 Ks
aIternující

20.9.2022

Air2Care 6 matrace, 2 celová alternující,
Rozměry: 200 x 86 x 15cm
Nosnost: 160k9

30 4VEKE200000F0 Air2Care ó SCU s Easy Smart 2 Ks
Systémem

20.9.2022

Air2Care 6 scu s Easy smart Systémem - regulace tlaku dle hmotnosti
pacienta
2 celor4i alternují,'cí systém, nastavitelný ryklus: L0|15l20l25 nin
220-240V, 50H2, EU koncovka

40 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 Ks



20.9.2022

Terms of Payment: Během 14 dní beze srážý

213



I xupni smlouva

Zakázka:
objednávka zákazníka:

20031932
Dodávka matrací

Poz. Zkratka potožky

Zákaznick}i kód

Název položky

Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Sazba

5lpvo

DPH

Přec slevou

Celkem netto

Celkem brutto

Inco. Verze:

Dodací podmínky:

Inco. Locationl:

CPT

Náměšť nad oslavou

I souHnN

Celkem netto

Výstupní DPH

Celkem brutto

75 856,20

15,000 o/o 71 378,43

87 234,63

Smluvní podmínky:
1. SMLUVNI STRANY
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavřenía plněnítéto smlouvy, jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat
a umožnit kupujícímu nabýtVlastnické právo kezboží uvedenému V předmětu této smlouvy azávazek kupujícího uhraditza
před mět pJ něn í cel kovou sm l uvenou. ku pní cenu.
2. ZAJISTENI SMLUVNICH UJEDNANi
a/ Platební podmínky uvedeny v hlavičce'
b/ Nezaplatí-li kupujícídle smluvně dohodnuých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodleníz celkové částky bez

DPH za každý den prodlení.
c/ ceny uvedené u jednotliých položek předmětu plnění se rozumí EXW Linet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo

určení zajišťuje prodávající, cena za tyto služby je uvedena samostatně V předmětu plnění kupní smlouvy'Celkovou cenou se

rozumícena zbožía služeb v Kč vč. obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólií s
papíro\^ými.proklady.
3. ZARUCNI DOBA
Záručnídoba na rnirobky specifikované vtéto kupnísmlouvěčiní2q měsíců od data dodání.
4. TERMIN PLNENI
al Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky specifikované v předmětu plnění,

b/ Tento termín plněníje platný pouze V případě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání powrzené

kupní smlouvy prodáVajícímu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdluŽnosti kupujícího vůči prodávajícímu z předchozích

smlu.v, resp. žerredojde k odložení účinnosti této smlouvy podle čl. B. b) této smlouvy.
5. MISTo A ZPÚsoB DoDANI
a/ V případě dohody o zajištění dopravy prodávajícím bude zboží v dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo určenl
kteým se rozumísklad či prostor pro vyk|ádku kupujícího na sjednaném místě dodání zboží. Není-li doprava zajištbvána
prodávajícím, bude zbožív dohodnutém termínu připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícího.
b/ Pokud sikupujícíobjednalu prodávajícíhovsouvislostisdodávkou zbožítaké instalacia montáž zbožína místě určení,
musíkupujícípřesně informovat prodávajícího o místě instalace zboží, zajištění prostoru pro vykládku (rampa, apod. a
zajištění přrstupouých cest pro nákladní automobil a dále pak funkční vytahy atd.). Neučiní-li tak, je prodávající oprávněn

faKurovat kupujícímu vícenáklady z těchto prací vypl'ývající. V případě zajišťovánívykládky a ínstalace zboží kupujícím,

neodpovídá prodávajícíza mechanická poškozenívzniklá přivykládce zbožína místě určení.
c/ Kupujícíje povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat. Zjistí-li kupující, že došlo k poškození zboží, má právo jej

nepřijmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechat jej dopravci podepsat. Neučiní-li tak, na

pozdější reklamace vadzboží způsobené dopravcem nebude brán zřetel.
d/ okámžikem předánízboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího.
6. SERVIS
a/ Prodávajícíse zavazuje zajistit servisníslužby v záruční i pozáručnídobě. Podmínky poskytování servisních služeb se

budou řírcit podmínkami seruisní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. V případě neexistence smlouvy se budou
podmínky igrvisníslulby řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajícího'
7. NESPLNENI TERMINU PLNENI
a/ Nedodá-li prodávající zbožíve výše stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve ýši 0,05o/o z ceny
nedodaného zbožíbez DPH za každý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
kupujícího - zejména z důvodu odložení účinnosti podle čl' 8. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu

uplatňolat.
B. ZAVERECNA USTANOVENI
a/ Kupující je povinen zaplatit zazboží kupnícenu a převzít dodané zbožív souladu se smlouvou.

313



I xupni smtouva

Zakázka: objednávka 20031932
zákazníka'. Dodávka matrací

b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nab,ývá dnem uhrazeníveškených
nedoplatků kupníceny, které kupujícídluží prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboží
nebo služeb.
cl 7měny a doplňky této smlouvě musí mÍt písemnou formu a musí b,ýt podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
e/ Vlastnické právo ke zbožípřechází zprodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma
smluvními stranami a za podmínky úplného zaplacení kupníceny.
f/ V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího.
gl Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu

smlouvy.

Za kupuiícího:

, dne /J,7, ío/{/

osTATNí PoDMíNKY:

1 Termín ''brutto cena'' znarnená cenu s DPH, termín ''netto cena'' cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9'1990 v oR u MS Praha oddílC, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

ttt hrul

313


